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Preisliste 2024 gültig für Aufenthalte bis 20. Dez. 2024 

Das Almhaus Völkl auf der Karneralm wird für Mindestaufenthalte von 3 Nächten vermietet. 

Die Preise inkl. 10 % Ust sind 

 bis 4 Personen bis 6 Personen ab 7 Personen  

 HS | NS HS | NS HS | NS 

3 Nächte € 750 | € 600 € 900 | € 750 € 1200 | € 1100 

4 Nächte € 900 | € 800 € 1200 | € 1050 € 1600 | € 1400 

5 Nächte € 1100 | € 1000 € 140 | €1300 € 1900 | € 1600 

6 Nächte € 1300 | € 1150 € 1650 | € 1550 € 2050 | € 180 

7 Nächte € 1500 | € 1300 € 1850 | € 1750 € 2250 | € 1950 

Endreinigung € 80 € 100 € 120 

einmalig 

Hauptsaison: 07. 01. - 15. 03. und 15. 05. - 20. 10. 

Nebensaison: 16. 03. - 14. 05. und 22. 10. - 19. 12. 

Weihnachten: 20. 12. - 06. 01. 

Almhauspreise zuzüglich Ortstaxe: € 2,35 pro Person/Nacht (ab 15 Jahre) 

Anzahlung 30 % bei Buchung, Restbetrag 2 Wochen vor Reiseantritt 

Wäscheservice (Bettwäsche, Hand- und Geschirrtüchern) kann um €20,- je Garnitur zur 

Verfügung gestellt werden. 

Anreise ab 15 Uhr, Abreise bis 10 Uhr, early check in und late check out bei Verfügbarkeit 

kostenlos möglich. 

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Hotellerie Österreich 

Stand Jan. 2024 

Änderungen, Irrtümer vorbehalten 
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